
JORNADAJORNADA
INTERCOLEGIALINTERCOLEGIAL

23 DE MARZO A LAS 10:0023 DE MARZO A LAS 10:00  
PISTAS DEL CMU PEDRO CERBUNAPISTAS DEL CMU PEDRO CERBUNA

CMU RAMÓN ACÍN (H
UESCA)

CMU RAMÓN ACÍN (H
UESCA)

CMU PABLO SERRANO
(TERUEL)

CMU PABLO SERRANO
(TERUEL)

CMU PEDRO CERBUNA
 (ZARAGOZA)

CMU PEDRO CERBUNA
 (ZARAGOZA)



HORARIOSHORARIOS
PISTA 1PISTA 1

10.00 - 10.3010.00 - 10.30        BALONCESTO FEM.BALONCESTO FEM.      PEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍNPEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍN

10.35 - 11.0010.35 - 11.00        BALONCESTO MASC.BALONCESTO MASC.    PEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍNPEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍN  

11:05 - 11.3511:05 - 11.35        BALONMANOBALONMANO                  PEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANOPEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANO

11:45 - 12:1011:45 - 12:10        BALONCESTO MASC.BALONCESTO MASC.    PEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANOPEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANO  

12.20 - 12.4512.20 - 12.45        BALONCESTO MASC.BALONCESTO MASC.    PABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍNPABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍN

12.55 - 13.2012.55 - 13.20        FÚTBOL MASC.FÚTBOL MASC.            PEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANOPEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANO          

13.25 - 13.5513.25 - 13.55        FÚTBOL FEM.FÚTBOL FEM.              PABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍNPABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍN

14.00 - 14.2514.00 - 14.25        FÚTBOL MASC.FÚTBOL MASC.            PEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍNPEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍN  

15.00 - 15.3515.00 - 15.35        FÚTBOL MASC.FÚTBOL MASC.            PABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍNPABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍN

15.40 - 16.1515.40 - 16.15          

16.20 - 16.5516.20 - 16.55

COMIDACOMIDA

FINAL BALONCESTO MASC.FINAL BALONCESTO MASC.

FINAL FÚTBOL MASC.FINAL FÚTBOL MASC.



HORARIOSHORARIOS
PISTA 2PISTA 2

10.00 - 10.4510.00 - 10.45        VOLEY MASC.VOLEY MASC.      PEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANOPEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANO  

10.50 - 11.3510.50 - 11.35        VOLEY FEM.VOLEY FEM.        PEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍNPEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍN  

11:40 - 12.2511:40 - 12.25        VOLEY FEM.VOLEY FEM.        PABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍNPABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍN

12:30 - 13:1512:30 - 13:15        VOLEY FEM.VOLEY FEM.        PEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANOPEDRO CERBUNA VS. PABLO SERRANO  

13.20 - 14.0513.20 - 14.05        VOLEY MASC.VOLEY MASC.      PABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍNPABLO SERRANO VS. RAMÓN ACÍN

14.35 - 15.2014.35 - 15.20        VOLEY MASC.VOLEY MASC.      PEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍNPEDRO CERBUNA VS. RAMÓN ACÍN

15.25 - 16.1015.25 - 16.10          

16.15 - 17.0016.15 - 17.00

COMIDACOMIDA

FINAL VOLEY FEM.FINAL VOLEY FEM.

FINAL VOLEY MASC.FINAL VOLEY MASC.



HORARIOSHORARIOS
PING PONGPING PONG

12.3012.30        CARLOS AMIGOT VS. EDUARDO LOSILLACARLOS AMIGOT VS. EDUARDO LOSILLA

12.5012.50        MARÍA CADALSO VS. JESÚS LOS ARCOSMARÍA CADALSO VS. JESÚS LOS ARCOS

13.1013.10

13.3013.30    

BALONMANO MASCULINOBALONMANO MASCULINO
BALONCESTO FEMENINOBALONCESTO FEMENINO                          30 MINUTOS (PARTIDOS ÚNICOS)30 MINUTOS (PARTIDOS ÚNICOS)
FÚBOL FEMENINOFÚBOL FEMENINO

FÚTBOL MASCULINOFÚTBOL MASCULINO                                25 MINUTOS (3 PARTIDOS)25 MINUTOS (3 PARTIDOS)
BALONCESTO MASCULINOBALONCESTO MASCULINO                        35 MINUTOS (FINALES)35 MINUTOS (FINALES)

VOLEY MASCULINOVOLEY MASCULINO                                  45 MINUTOS (3 SETS DE 20)45 MINUTOS (3 SETS DE 20)
VOLEY FEMENINOVOLEY FEMENINO                                    45 MINUTOS (3 SETS DE 20)45 MINUTOS (3 SETS DE 20)

PING PONGPING PONG                                              20 MINUTOS (3 SETS DE 11)20 MINUTOS (3 SETS DE 11)

SEMIFINALSEMIFINAL

FINALFINAL

TIEMPOS DE JUEGOTIEMPOS DE JUEGO


